SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS BRAGANÇA

SETOR DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO FINAL DO EDITAL 01/2022 - Auxílio Monitoria de Ensino

Bragança, 07 de Abril de 2022

A comissão de Assistência Estudantil do IFPA - Campus Bragança, torna público o RESULTADO FINAL do edital 01/2022 para

concessão de Auxílio Monitoria de ensino para alunos regularmente matriculados (as) em cursos de graduação. Os alunos

com resultado ‘’DEFERIDO” atenderam aos critérios de vulnerabilidade social para os programas de concessão de auxílio

estudantil. As demais etapas previstas no cronograma são de responsabilidades da comissão de monitoria do campus e dos

professores orientadores.

OBS: Não houve interposição de recursos contra o resultado preliminar realizado pela assistência estudantil.

RESULTADO FINAL - Análise de vulnerabilidade social - Auxílio Monitoria 2022

N° Matrícula Nome Resultado

1 20180880996 ANDERSON DO SOCORRO PASTANA MIRANDA Indeferido
2 20200881464 ANTONIO CESAR COSTA BORGES Indeferido
3 20193312234 DANIELE DE SOUSA SILVA Deferido

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS BRAGANÇA

SETOR DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO FINAL DO EDITAL 01/2022 - Auxílio Monitoria de Ensino

4 20200832250 DAVID WILSON DIAS SANTANA Deferido
5 20183595476 DÉBORA DOS SANTOS SILVA Deferido
6 20183595410 ELCIENE DA SILVA DAMASCENO Deferido
7 20190881960 FABRICIO GONÇALVES RAMOS Deferido
8 20193312519 FELIPE VIEIRA MATOS Deferido
9 20180881122 GEOGENES DARLAN DE SOUSA SILVA Deferido
10 20193312215 GIZELE MARTINS PINHEIRO Deferido
11 20190881962 IGOR DANIEL CARVALHO DA SILVA MONTEIRO Deferido
12 20183595407 ILSON DA SILVA AMBROSIO Deferido
13 20183241367 JACIELE GAMA CAVALCANTE Deferido
14 20183595399 JAMISON SILVA DOS SANTOS Indeferido
15 20153310006 JESSICA MELO PINHO DA SILVA Indeferido
16 20200832262 JOÃO MARCOS ASSUNÇÃO PINHEIRO Deferido
17 20183595433 JOAQUIM FURTADO PINHEIRO Deferido
18 20160880792 JOSÉ RENATO DE AVIZ AMORIM Indeferido
19 20193242568 LISLANY STHEFHANIE NAVEGANTES REIS Indeferido
20 20180881118 LOURIVAL NASCIMENTO FERREIRA Deferido

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS BRAGANÇA

SETOR DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO FINAL DO EDITAL 01/2022 - Auxílio Monitoria de Ensino

Assistência Estudantil
IFPA - Campus Bragança

21 20211335034 LUCAS AUGUSTO ARAÚJO DE BRITO Indeferido
22 20211335156 LUCIDALVA TAVARES DA SILVA Indeferido
23 20170880633 LUIS PAULO RIBEIRO DOS REIS Deferido
24 20183595402 MAILA PIMENTEL ALENCAR Deferido
25 20203242936 MARIA SILVANIRA PINHEIRO Deferido
26 20200882290 PEDRO LUCAS ROCHA DE AMORIM Deferido
27 20190852081 RAYANE DE SOUSA NUNÇÃO Indeferido
28 20183240221 ROSELY DA LUZ REIS Deferido
29 20200832273 ROSIANE BRITO DA SILVA Deferido
30 20203242251 SILVIA LETICIA SILVA DA SILVA Deferido
31 20193312229 VERONICA MILENA PADILHA RIBEIRO Deferido
32 20183311312 WENDER DE SOUSA CONDE Indeferido